
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000097/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000048/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

06/10/2017 às 13:00 hs

06/10/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro cujo o critério de julgamento utilizado foi o maior percentual (%) de desconto sobre as Tabelas de  
Referência para REGISTRO DE PREÇO em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 25/09/2017

000053 - Edson Roberto D' Martins - EPP - Z da BateriaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Pres. Tancredo de Almeida Neves, 594 - São Judas Tadeu, Itajubá-MG

37.500-000CEP..................................:

3248465000000CNPJ 71.242.358/0001-79 Inscrição Estadual.............:...........................:

(35) 3623-1477 R 35Telefone...........................: (35) 3623-1470Fax...................................:

AG 308-5C/C 7223-0 DACConta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

006273 - LIDER AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Getúlio Vargas, 6359 - CARNEIRINHOS, João Monlevade-MG

35.930-000CEP..................................:

CNPJ 10.431.818/0001-12 Inscrição Estadual.............:...........................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006275 - ÁGUIA DIESEL LTDA MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Brasil, 7405 - Mariano Procópio, Juiz de Fora-MG

36.000-000CEP..................................:

CNPJ 02.474.901/0001-40 Inscrição Estadual.............:...........................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Piranguinho-MG, 17 de Outubro de 2017

Ordenador da Despesa

31/10/2017 15:56:43


